
MUNTCÍP\O pE \NUBIA PALILISTA

CNPJ 44.919.61 t/0001-03 Fone: (18) 3556-9900 E-mail: inubia@terra'com.br

Avenida Campos Salles, I t3 - CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

PORTARIA N'139/2.023

- de 0l de Agosto de2.023 -

(Que concede afastamento ao funcionário Aelton Damaceno).

JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito Municipal

de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando de

suas atribuições legais........

RESOLVE:

Artigo 1" - Fica o Sr. Aelton Damaceno, RG. 17.692.072 SSP/SP, CPF n'042.682.938-76, CTPS

0009893 - 00535-SP, funcionario Municipal exercendo o cargo de Eletricista, afastado do cargo por motivo de

saúde a partir de 0l de Agostol2023 a 29 de Outubro/2023, conforme atestado médico apresentado no Setor

Pessoal.

Artigo 2o -Para substituí-lo fica nomeado o Sr. Marcos Antônio de Lima, Encanador, RG.24.263.323-7

SSP/SP, CPF no 117.249.718-40, CTPS 0091976 - 00116/SP, para responder pelo expediente de Eletricista,

durante o período de impedimento do titular do cargo, percebendo a diferença de vencimento correspondente.

Artigo 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipalde Inúbia Paulista,0l de Agosto de2.023

SANTOS

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar público de

costume, na data supra.

Diretora de


